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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

02/01/2014192 FERREIRA E SOARES SEGURANÇA10.122.1005.2091.000002/01/2014
02/01/2014194 PEDRO PERGENTINO BRANDO10.122.1005.2091.000002/01/2014
02/01/2014197 BRASIL MOTOR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTI10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014175 CELPE10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014331 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014332 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014335 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014425 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014181 CELPE10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014358 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014361 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/2014195 PEDRO PERGENTINO BRANDO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/2014366 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014362 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201472 MOZART F. DE SOUZA RESTAURANTE10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/201454 CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.301.1001.1040.000002/01/2014
02/01/2014444 JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA NETO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/201452 FERNANDES MACHADO ENGENHARIA E ARQUITETURA10.301.1001.1040.000002/01/2014
02/01/201442 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014359 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201449 HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201440 ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICAS/C LTDA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014345 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.122.1005.2091.000002/01/2014

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, FA
B

IO
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2158b59a-6f88-4a0e-823c-b995e070de46



TRIBUNAL DE CONTAS
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

ANEXO TC - VIAESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 2

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

02/01/2014169 LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201443 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.301.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014364 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014402 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014443 JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA NETO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014441 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014365 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201446 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014355 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014334 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014404 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
13/01/2014488 CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.122.1005.1038.000013/01/2014
13/01/2014489 CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.301.1001.1040.000013/01/2014
17/02/2014535 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000017/02/2014
25/02/2014574 MARLON RAFAEL ALVES DE MELO10.302.1002.2094.000025/02/2014
25/02/2014552 EDUARDO HENRIQUE SILVA DE MORAIS10.122.1005.2091.000025/02/2014
25/02/2014569 MARLON RAFAEL ALVES DE MELO10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014580 IRMAOS CRUZ LTDA10.305.1004.2097.000025/02/2014
25/02/2014545 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014554 JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014579 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.304.1004.2096.000025/02/2014
28/02/2014590 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
28/02/2014593 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

28/02/2014592 GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
10/03/2014683 IRMAOS CRUZ LTDA10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014654 JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000010/03/2014
10/03/2014655 JESSÉ LOURENÇO MARQUES10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014702 SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014715 FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014653 JOSÉ CARLOS DA SILVA10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014766 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000010/03/2014
18/03/2014739 CLEIDE SEVERINA DE SENA SILVA10.122.1005.2091.000018/03/2014
21/03/2014748 BRASIL MOTOR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTI10.302.1002.2094.000021/03/2014
01/04/2014767 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.122.1005.2091.000001/04/2014
01/04/2014765 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000001/04/2014
01/04/2014770 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000001/04/2014
01/04/2014769 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000001/04/2014
11/04/2014853 JOSÉ MANOEL DA SILVA10.305.1004.2097.000011/04/2014
11/04/2014854 PALOMA BARBOSA DE MELO10.301.1001.2093.000011/04/2014
02/05/2014932 CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA EPP10.301.1001.1040.000002/05/2014
12/05/2014942 ROGÉRIO ALVES FREIRE10.302.1002.2094.000012/05/2014
12/05/2014943 ROGÉRIO ALVES FREIRE10.302.1002.2094.000012/05/2014
13/06/20141039 JOSÉ CARLOS DA SILVA10.302.1002.2094.000013/06/2014
13/06/20141037 CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA EPP10.301.1001.1040.000013/06/2014
13/06/20141038 JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000013/06/2014
14/06/20141041 ELIAS FRANCISCO CARNEIRO JÚNIOR10.122.1005.2091.000014/06/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

21/07/20141102 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141097 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141104 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000021/07/2014
21/07/20141098 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000021/07/2014
21/07/20141101 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141103 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141099 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.122.1005.2091.000021/07/2014
21/07/20141100 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.305.1004.2097.000021/07/2014
01/09/20141361 TECH SYSTEM BRASIL LTDA-ME10.122.1005.2091.000001/09/2014
14/10/20141499 JOSÉ RONALDO DO PRADO10.122.1005.2091.000014/10/2014
14/10/20141473 PEDRO PERGENTINO BRANDO10.301.1001.2093.000014/10/2014
14/10/20141466 LUCIANO JOSÉ FERREIRA10.122.1005.2091.000014/10/2014
22/10/20141510 JOSEANE ABREU DA SILVA10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141506 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141509 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000022/10/2014
22/10/20141505 PALOMA BARBOSA DE MELO10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141507 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.305.1004.2097.000022/10/2014
22/10/20141508 SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000022/10/2014
03/11/20141547 REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.301.1001.2093.000003/11/2014
03/11/20141548 REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.302.1002.2094.000003/11/2014
03/11/20141546 REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.301.1001.2093.000003/11/2014
03/11/20141545 REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.122.1005.2091.000003/11/2014
27/11/20141604 CLÍNICA DA IMAGEM LTDA10.302.1002.2094.000027/11/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

27/11/20141586 VALDEILSON BATISTA DE CARVALHO VIEIRA10.301.1001.2093.000027/11/2014
01/12/20141610 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141613 PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141607 J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141605 HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141608 J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141609 CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141606 HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000001/12/2014
08/12/20141627 SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141630 SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141628 SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141629 SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
23/12/20141673 MGM EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP10.305.1008.1063.000023/12/2014

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)Subtotal do 0,00 0,00
10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

11/06/201880 J M & VINICIUS REPRESENTAÇÃO DE GÁS LTDA - ME12.306.1218.2329.000002/01/2018 8.274,01
27/12/201883 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.367.1218.2337.000002/01/2018 37.073,06
31/01/2019127 TELEMAR NORTE LESTE S/A12.361.1216.2050.000002/01/2018 1.256,84
24/01/201918 COMPESA12.361.1216.2050.000002/01/2018 7.734,38
13/11/2018104 POSTO SÃO PAULO LTDA12.364.1218.2334.000002/01/2018
27/12/2018162 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000001/02/2018 217,75
27/12/2018163 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000001/02/2018 6.439,14
30/07/2018339 MARIA ALCIONE BEZERRA DE SANTANA12.361.1218.2331.000020/07/2018
27/12/2018409 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1217.2330.000017/08/2018 10.578,31
27/12/2018410 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000017/08/2018 14.581,99
14/12/2018428 RCOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018 120.839,00
28/03/2019428 RCOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018 13.777,00
14/02/2019427 WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018 48.300,00
30/04/2019429 INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA12.361.1217.2330.000012/09/2018 512.064,00
25/10/2018444 SÔNIA MARIA RODRIGUES DA SILVA12.361.1218.2331.000024/09/2018 6.052,56
24/01/2019475 POSTO SÃO PAULO LTDA12.364.1218.2334.000023/10/2018 26.030,50
24/01/2019476 POSTO SÃO PAULO LTDA12.361.1218.2333.000023/10/2018 33.140,20
28/11/2018483 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC12.128.1219.2340.000031/10/2018 37.541,00

482 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA-CA12.361.1218.2333.000031/10/2018
493 PAUBRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA12.361.1217.2330.000006/11/2018

21/01/2019502 CELPE12.361.1216.2050.000013/11/2018 34.981,96
27/12/2018536 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1217.2330.000005/12/2018 352,61
24/01/2019539 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018 35.460,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

24/01/2019540 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018 78.500,00
24/01/2019541 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018 124.914,51
12/12/2018563 MARIA MADALENA SANTANA DA SILVA12.361.1218.2331.000012/12/2018 6.114,95
12/12/2018562 SEVERINA FELICIANO ANTÔNIO12.361.1218.2331.000012/12/2018 6.303,10
21/12/2018567 MARIA JOSÉ GOMES DE LIMA12.361.1218.2331.000021/12/2018 6.820,52
21/12/2018569 MÔNICA MARLENE DE BARROS SILVA12.361.1218.2331.000021/12/2018 7.884,77
21/12/2018568 MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO12.361.1218.2331.000021/12/2018 1.869,43
21/12/2018564 MARIA CRISTIANE DA SILVA12.361.1218.2331.000021/12/2018 352,31
21/12/2018566 MARIA DAS GRAÇAS DE SENA BARROS12.361.1218.2331.000021/12/2018
27/12/2018574 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018 2.968,76
27/12/2018576 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018 693,55
28/12/2018581 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO12.361.1216.2050.000026/12/2018 2.926,05
27/12/2018577 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018 4.492,39
31/12/2018585 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000031/12/2018 190,24
31/12/2018584 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000031/12/2018 198,85
31/12/2018590 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO12.361.1216.2050.000031/12/2018 409,92

Recursos Próprios                                        Subtotal do 283.174,27 916.159,39
12 - EducaçãoSubtotal da Função 283.174,27 916.159,39
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02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

13/12/2018525 LEAL CONSULTORIA E PERICIAS CONTABEIS LTDA - ME02.122.0201.2077.000003/12/2018 3.600,00
Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.600,00 0,00
02 - JudiciáriaSubtotal da Função 3.600,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - FUNDO FINAN - VITÓRIAPREV
Recursos Próprios                                        

30/01/20185 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0901.2018.000002/01/2018 3.131,45
20/12/201834 3IT CONSULTORIA LTDA ME04.122.0901.2018.000015/03/2018 650,00
17/12/2018124 MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA04.122.0901.2018.000001/10/2018 11.400,00
07/12/2018131 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018 395,00
07/12/2018132 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018 395,00
07/12/2018133 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018 395,00
26/12/2018154 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC04.122.0901.2018.000026/12/2018 5.500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 21.866,45 0,00
PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

01/12/2016142 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP04.122.0402.2032.000001/12/2016 16.745,00
31/01/2018864 CREDIMÓVEIS NOVOLAR LTDA04.122.0420.1034.000006/12/2017 3.269,00
14/12/201810 AMUPE - ASSOCIAÇÃO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO04.122.0410.2304.000002/01/2018 3.000,00
08/11/201831 SECRETARIA DE EDUCACAO04.121.0404.2046.000002/01/2018 5.926,70
28/11/201898 FUNAFIN04.122.0427.2344.000002/01/2018 4.491,04
28/09/20183 COMPESA04.122.0426.2041.000002/01/2018 35.678,42
28/12/20187 TELEFONICA BRASIL S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018 1.090,20
27/12/201897 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000002/01/2018 5.632,80
29/01/20193 COMPESA04.122.0426.2041.000002/01/2018 13.000,00
31/01/20196 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018 484,91
02/01/20197 TELEFONICA BRASIL S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018 994,45
21/01/20195 CELPE04.122.0426.2041.000002/01/2018 13.601,38
01/03/201931 SECRETARIA DE EDUCACAO04.121.0404.2046.000002/01/2018 8.889,99
18/01/2019129 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP04.123.0421.2315.000003/01/2018 17.000,00
14/12/2018241 AMUPE - ASSOCIAÇÃO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO04.122.0410.2304.000016/03/2018 640,00
03/12/2018260 EMPRESA MAKPLAN - MARKETING E PLANEJAMENTO LTDA04.122.0419.2307.000012/04/2018 1.210,00
24/01/2019334 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0401.2028.000006/07/2018 407,17
14/01/2019379 PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0410.2304.000023/07/2018 3.500,00
03/01/2019395 WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME04.122.0410.2304.000006/08/2018 9.917,90
25/01/2019416 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA-ME04.122.0411.2311.000028/08/2018 4.554,00
19/02/2019473 POSTO SÃO PAULO LTDA04.122.0410.2304.000023/10/2018 47.500,00
21/01/2019474 POSTO SÃO PAULO LTDA04.122.0420.2080.000023/10/2018 2.164,40
07/12/2018479 ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES LTDA04.122.0417.2121.000025/10/2018 11.101,50
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

04/01/2019479 ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES LTDA04.122.0417.2121.000025/10/2018 11.101,50
28/12/2018485 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0414.2041.000001/11/2018 629,00
25/01/2019499 ANTÔNIO MANOEL CAVALCANTI PESSOA04.122.0401.2028.000012/11/2018 1.000,00
27/12/2018507 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000013/11/2018 29.932,39
14/12/2018528 OSMAR FERREIRA DA SILVA COMERCIO - ME04.122.0410.2304.000003/12/2018 23.698,18
14/12/2018527 CIDADE GARAPU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA04.122.0417.2121.000003/12/2018 3.332,91
24/01/2019534 MINISTERIO DA FAZENDA04.331.0414.2043.000003/12/2018 208.328,15
27/12/2018578 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000026/12/2018 135.548,49

Recursos Próprios                                        Subtotal do 281.925,63 342.443,85
04 - AdministraçãoSubtotal da Função 303.792,08 342.443,85
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06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

25/01/2019128 RETIFICA IRMÃOS BERG LTDA06.153.0602.2029.000003/01/2018 850,00
25/01/2019207 RETIFICA IRMÃOS BERG LTDA06.153.0602.2029.000001/03/2018 850,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 1.700,00
06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 1.700,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUMCRIANÇA - VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

28/12/20181 FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRATADOS COMDICA08.243.0815.2136.000002/01/2018 2.555,28
28/12/20183 MINISTERIO DA FAZENDA08.243.0815.2136.000002/01/2018 306,63
28/12/201825 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC08.243.0815.2136.000028/12/2018 1.000,00
28/12/201824 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0815.2136.000028/12/2018 402,45

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.264,36 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

26/12/201814 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0807.2134.000002/01/2018 2.588,25
26/12/201816 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.244.0803.2007.000002/01/2018 9.342,90
26/12/201819 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.244.0805.2008.000002/01/2018 6.448,47
26/12/201815 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0809.2135.000002/01/2018 8.647,38
28/12/2018132 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0809.2014.000005/01/2018 219,41
28/12/2018151 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0806.2009.000009/01/2018 103,80
28/12/2018177 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA D08.244.0803.2007.000031/01/2018 5.550,00
24/12/2018700 CELPE08.244.0803.2007.000001/06/2018 325,41
27/12/20181480 F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA08.243.0809.2014.000005/11/2018 2.815,00
13/12/20181628 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.122.0802.2302.000005/12/2018 650,50
13/12/20181627 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0807.2134.000005/12/2018 3.967,27
13/12/20181630 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.244.0806.2009.000005/12/2018 377,85
13/12/20181629 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0809.2014.000005/12/2018 8.287,67
13/12/20181631 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0809.2135.000005/12/2018 5.705,73
18/12/20181648 JOSE WiLLINGTON BARBOSA08.244.0805.2008.000010/12/2018 700,00
27/12/20181645 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC08.122.0802.2302.000010/12/2018 3.000,00
27/12/20181661 J F S FARMACIA EIRELI ME08.243.0809.2014.000010/12/2018 3.084,10
28/12/20181750 COMPESA08.122.0802.2302.000026/12/2018 169,25
28/12/20181743 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0803.2007.000026/12/2018 474,75
26/12/20181753 JOSÉ CRISTÓVAM DA SILVA FILHO ASSESSORIA E CONSULT08.122.0802.2302.000026/12/2018 650,00
26/12/20181752 JOSÉ CRISTÓVAM DA SILVA FILHO ASSESSORIA E CONSULT08.122.0802.2302.000026/12/2018 1.500,00
26/12/20181736 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0811.2006.000026/12/2018 2.205,00
26/12/20181735 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018 7.256,34
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

26/12/20181754 NORSSA NORDESTE SIST DE SEGURANÇA E AUTOMAÇAO LTDA08.122.0802.2302.000026/12/2018 1.050,17
28/12/20181744 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0807.2134.000026/12/2018 103,80
28/12/20181746 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0805.2008.000026/12/2018 103,80
26/12/20181711 CAXANGA VEICULOS S/A08.244.0805.2008.000026/12/2018 16,09
26/12/20181737 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018 200,34
28/12/20181749 COMPESA08.244.0803.2007.000026/12/2018 41,30
26/12/20181738 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0819.2141.000026/12/2018 2.372,37
28/12/20181748 COMPESA08.243.0807.2134.000026/12/2018 108,47
26/12/20181741 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018 9.380,70
28/12/20181747 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.122.0802.2302.000026/12/2018 118,71
28/12/20181751 OI MÓVEL S.A.08.244.0803.2007.000026/12/2018 504,32
28/12/20181745 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0809.2135.000026/12/2018 282,06
28/12/20181763 SERGIO FREITAS DE LIMA08.122.0802.2302.000027/12/2018 2.650,00
27/12/20181761 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0811.2006.000027/12/2018 613,05
28/12/20181765 COMPESA08.243.0809.2014.000027/12/2018 74,34
27/12/20181766 CELPE08.244.0803.2007.000027/12/2018 1.181,69
27/12/20181762 COMPESA08.122.0802.2302.000027/12/2018 48,60
28/12/20181764 OI MÓVEL S.A.08.122.0802.2302.000027/12/2018 55,10

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 92.973,99 0,00
08 - Assistência SocialSubtotal da Função 97.238,35 0,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

19/10/2018433 LEONARDO EDARDNA DE ANDRADE LIMA13.392.1303.2065.000012/09/2018 3.000,00
14/02/2019555 RAFAEL TOMAZ DOS SANTOS13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
12/02/2019552 CESAR JOSE ROMAO DE SANTANA13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
08/02/2019554 JOSÉ MIZARLAN DE CARVALHO13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
14/02/2019553 JOSE GALDINO DA SILVA NETO13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
09/04/2019556 GRASIELA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SILVA13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
08/02/2019557 URÂNDIO FERNANDO DIMAS13.392.1303.2065.000006/12/2018 720,00
05/02/2019550 T M PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2065.000006/12/2018 17.440,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 3.000,00 21.760,00
13 - CulturaSubtotal da Função 3.000,00 21.760,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

04/01/2019235 LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA15.452.2006.2321.000009/03/2018 686.295,26
11/02/2019400 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA-ME15.452.2006.2324.000015/08/2018 82.742,31
04/01/2019418 NRJ AMBIENTAL LTDA15.452.2006.2321.000030/08/2018 13.800,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 782.837,57
15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 782.837,57
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

 AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

26/12/201863 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL18.122.1801.2291.000030/11/2018 2.431,88
Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.431,88 0,00
18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 2.431,88 0,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

14/09/2018392 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA - ME20.122.2001.2072.000006/08/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

14/02/2019484 L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGENHARIA LTDA25.752.2006.2322.000031/10/2018 80.358,33
21/01/2019526 CELPE25.752.2006.2322.000003/12/2018 382.446,10

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 462.804,43
25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 462.804,43
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

05/11/201826 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA26.122.2603.2287.000002/01/2018 6.492,99
26/12/201824 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL26.122.2603.2287.000002/01/2018 7.208,05
27/12/20181 CELPE26.782.2602.2288.000002/01/2018 1.251,33
13/12/201858 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC26.122.2603.2287.000012/03/2018 2.500,00
03/12/201892 V L GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO26.122.2603.2287.000009/07/2018 320,65
28/12/2018111 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL26.122.2603.2287.000019/10/2018 524,00
17/12/2018131 L. B. DE MELO MATERIAL ELETRICO26.122.2603.2287.000006/12/2018 410,20
28/12/2018134 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO26.122.2603.2287.000028/12/2018 4.348,49

Recursos Próprios                                        Subtotal do 23.055,71 0,00
PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

08/10/2019259 A. D. S. CONSTRUTORA LTDA-ME26.782.2006.1072.000012/04/2018 30.430,90
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 30.430,90
26 - TransporteSubtotal da Função 23.055,71 30.430,90
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sexta-feira, 27 de março de 2020 CONTADOR
__________________________________VITORIA DE SANTO ANTÃO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 716.292,29 2.558.136,14PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

02/01/2014192 32,50FERREIRA E SOARES SEGURANÇA10.122.1005.2091.000002/01/2014
02/01/2014194 39,00PEDRO PERGENTINO BRANDO10.122.1005.2091.000002/01/2014
02/01/2014197 146,25BRASIL MOTOR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTI10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014175 175,50CELPE10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014331 1.547,00FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014332 1.547,00FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014335 2.102,00FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014425 3.679,00PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014181 43,03CELPE10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014358 13.340,47FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014361 47.772,38FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/2014195 174,85PEDRO PERGENTINO BRANDO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/2014366 24.316,41FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014362 16.098,76FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201472 182,08MOZART F. DE SOUZA RESTAURANTE10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/201454 850,07CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.301.1001.1040.000002/01/2014
02/01/2014444 32,80JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA NETO10.301.1001.2093.000002/01/2014
02/01/201452 2.083,62FERNANDES MACHADO ENGENHARIA E ARQUITETURA10.301.1001.1040.000002/01/2014
02/01/201442 307,13CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014359 30.678,32FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201449 2.938,21HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201440 781,97ÓRION - LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICAS/C LTDA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014345 1.485,69FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.122.1005.2091.000002/01/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

02/01/2014169 0,80LUIZ MARQUES E LIMA LTDA-ME10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201443 1.196,07CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.301.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014364 29.816,62FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014402 1.511,03CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014443 107,20JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA NETO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014441 4.120,39PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014365 66.343,74FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/201446 2.476,49PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014355 25.659,92FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014334 1.678,08FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000002/01/2014
02/01/2014404 277,76CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000002/01/2014
13/01/2014488 117,00CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.122.1005.1038.000013/01/2014
13/01/2014489 351,00CARPEDRAS CONSTRUÇÕES & INCORPORAÇÕES LTDA10.301.1001.1040.000013/01/2014
17/02/2014535 900,00FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000017/02/2014
25/02/2014574 240,00MARLON RAFAEL ALVES DE MELO10.302.1002.2094.000025/02/2014
25/02/2014552 320,00EDUARDO HENRIQUE SILVA DE MORAIS10.122.1005.2091.000025/02/2014
25/02/2014569 324,00MARLON RAFAEL ALVES DE MELO10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014580 3,90IRMAOS CRUZ LTDA10.305.1004.2097.000025/02/2014
25/02/2014545 0,20FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014554 59,20JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000025/02/2014
25/02/2014579 2.192,41FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.304.1004.2096.000025/02/2014
28/02/2014590 519,67GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
28/02/2014593 118,80GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

28/02/2014592 519,97GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENCIAMENTO EL10.122.1005.2091.000028/02/2014
10/03/2014683 13,00IRMAOS CRUZ LTDA10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014654 56,00JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000010/03/2014
10/03/2014655 112,00JESSÉ LOURENÇO MARQUES10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014702 208,00SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014715 828,00FMS - FOLHA DE PAGAMENTO10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014653 46,40JOSÉ CARLOS DA SILVA10.302.1002.2094.000010/03/2014
10/03/2014766 20,80SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000010/03/2014
18/03/2014739 70,39CLEIDE SEVERINA DE SENA SILVA10.122.1005.2091.000018/03/2014
21/03/2014748 3,75BRASIL MOTOR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTI10.302.1002.2094.000021/03/2014
01/04/2014767 44,00SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.122.1005.2091.000001/04/2014
01/04/2014765 27,20SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000001/04/2014
01/04/2014770 15,20SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000001/04/2014
01/04/2014769 22,40SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000001/04/2014
11/04/2014853 288,00JOSÉ MANOEL DA SILVA10.305.1004.2097.000011/04/2014
11/04/2014854 449,84PALOMA BARBOSA DE MELO10.301.1001.2093.000011/04/2014
02/05/2014932 823,10CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA EPP10.301.1001.1040.000002/05/2014
12/05/2014942 1.042,73ROGÉRIO ALVES FREIRE10.302.1002.2094.000012/05/2014
12/05/2014943 119,19ROGÉRIO ALVES FREIRE10.302.1002.2094.000012/05/2014
13/06/20141039 16,00JOSÉ CARLOS DA SILVA10.302.1002.2094.000013/06/2014
13/06/20141037 731,19CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA EPP10.301.1001.1040.000013/06/2014
13/06/20141038 51,20JOSÉ CARLOS DA SILVA10.301.1001.2093.000013/06/2014
14/06/20141041 706,65ELIAS FRANCISCO CARNEIRO JÚNIOR10.122.1005.2091.000014/06/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

21/07/20141102 8,64SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141097 54,40SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141104 29,76SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000021/07/2014
21/07/20141098 2,88SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000021/07/2014
21/07/20141101 37,76SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141103 13,76SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000021/07/2014
21/07/20141099 47,04SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.122.1005.2091.000021/07/2014
21/07/20141100 14,40SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.305.1004.2097.000021/07/2014
01/09/20141361 32,50TECH SYSTEM BRASIL LTDA-ME10.122.1005.2091.000001/09/2014
14/10/20141499 22,50JOSÉ RONALDO DO PRADO10.122.1005.2091.000014/10/2014
14/10/20141473 116,00PEDRO PERGENTINO BRANDO10.301.1001.2093.000014/10/2014
14/10/20141466 160,00LUCIANO JOSÉ FERREIRA10.122.1005.2091.000014/10/2014
22/10/20141510 56,00JOSEANE ABREU DA SILVA10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141506 43,84SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141509 5,44SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.302.1002.2094.000022/10/2014
22/10/20141505 211,20PALOMA BARBOSA DE MELO10.301.1001.2093.000022/10/2014
22/10/20141507 6,40SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.305.1004.2097.000022/10/2014
22/10/20141508 15,04SEVERINO JOSE OSCAR FILHO10.301.1001.2093.000022/10/2014
03/11/20141547 12,50REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.301.1001.2093.000003/11/2014
03/11/20141548 14,85REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.302.1002.2094.000003/11/2014
03/11/20141546 19,70REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.301.1001.2093.000003/11/2014
03/11/20141545 58,35REGINALDO LEÃO CAVALCANTI FILHO10.122.1005.2091.000003/11/2014
27/11/20141604 32,50CLÍNICA DA IMAGEM LTDA10.302.1002.2094.000027/11/2014
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

27/11/20141586 248,80VALDEILSON BATISTA DE CARVALHO VIEIRA10.301.1001.2093.000027/11/2014
01/12/20141610 624,73CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141613 886,59PRONTO SOCORRO E CASA DE SAÚDE DA VITÓRIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141607 125,66J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141605 2.534,29HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141608 53,85J. F. NASCIMENTO LABORATÓRIO10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141609 1.457,70CENTRO HOSPITALAR SANTA MARIA10.302.1002.2094.000001/12/2014
01/12/20141606 1.086,12HOSPITAL GERAL DA VITÓRIA-SOCIEDADE MÉDICA DA VITÓ10.302.1002.2094.000001/12/2014
08/12/20141627 933,11SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141630 783,55SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141628 888,68SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
08/12/20141629 977,54SERVITIUM EIRELI10.302.1002.2094.000008/12/2014
23/12/20141673 1.211,78MGM EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP10.305.1008.1063.000023/12/2014

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)Subtotal do 307.731,19 0,00
10 - SaúdeSubtotal da Função 307.731,19 0,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

11/06/201880 J M & VINICIUS REPRESENTAÇÃO DE GÁS LTDA - ME12.306.1218.2329.000002/01/2018
27/12/201883 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.367.1218.2337.000002/01/2018
31/01/2019127 TELEMAR NORTE LESTE S/A12.361.1216.2050.000002/01/2018
24/01/201918 COMPESA12.361.1216.2050.000002/01/2018
13/11/2018104 37.193,69POSTO SÃO PAULO LTDA12.364.1218.2334.000002/01/2018
27/12/2018162 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000001/02/2018
27/12/2018163 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000001/02/2018
30/07/2018339 9.056,71MARIA ALCIONE BEZERRA DE SANTANA12.361.1218.2331.000020/07/2018
27/12/2018409 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1217.2330.000017/08/2018
27/12/2018410 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000017/08/2018
14/12/2018428 RCOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018
28/03/2019428 RCOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018
14/02/2019427 WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME12.361.1217.2330.000012/09/2018
30/04/2019429 INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS KUTZ LTDA12.361.1217.2330.000012/09/2018
25/10/2018444 SÔNIA MARIA RODRIGUES DA SILVA12.361.1218.2331.000024/09/2018
24/01/2019475 POSTO SÃO PAULO LTDA12.364.1218.2334.000023/10/2018
24/01/2019476 POSTO SÃO PAULO LTDA12.361.1218.2333.000023/10/2018
28/11/2018483 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC12.128.1219.2340.000031/10/2018

482 366.184,20PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA-CA12.361.1218.2333.000031/10/2018
493 100.000,00PAUBRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA12.361.1217.2330.000006/11/2018

21/01/2019502 CELPE12.361.1216.2050.000013/11/2018
27/12/2018536 BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL DA VITORIA S/C LTDA - M12.361.1217.2330.000005/12/2018
24/01/2019539 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

24/01/2019540 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018
24/01/2019541 ADILSON VICENTE FERREIRA DE MELO - ME12.361.1218.2333.000005/12/2018
12/12/2018563 MARIA MADALENA SANTANA DA SILVA12.361.1218.2331.000012/12/2018
12/12/2018562 SEVERINA FELICIANO ANTÔNIO12.361.1218.2331.000012/12/2018
21/12/2018567 MARIA JOSÉ GOMES DE LIMA12.361.1218.2331.000021/12/2018
21/12/2018569 MÔNICA MARLENE DE BARROS SILVA12.361.1218.2331.000021/12/2018
21/12/2018568 MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO12.361.1218.2331.000021/12/2018
21/12/2018564 MARIA CRISTIANE DA SILVA12.361.1218.2331.000021/12/2018
21/12/2018566 5.148,58MARIA DAS GRAÇAS DE SENA BARROS12.361.1218.2331.000021/12/2018
27/12/2018574 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018
27/12/2018576 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018
28/12/2018581 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO12.361.1216.2050.000026/12/2018
27/12/2018577 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000026/12/2018
31/12/2018585 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000031/12/2018
31/12/2018584 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.1216.2050.000031/12/2018
31/12/2018590 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO12.361.1216.2050.000031/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 51.398,98 466.184,20
12 - EducaçãoSubtotal da Função 51.398,98 466.184,20
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02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

13/12/2018525 LEAL CONSULTORIA E PERICIAS CONTABEIS LTDA - ME02.122.0201.2077.000003/12/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
02 - JudiciáriaSubtotal da Função 0,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - FUNDO FINAN - VITÓRIAPREV
Recursos Próprios                                        

30/01/20185 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0901.2018.000002/01/2018
20/12/201834 3IT CONSULTORIA LTDA ME04.122.0901.2018.000015/03/2018
17/12/2018124 MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA04.122.0901.2018.000001/10/2018
07/12/2018131 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018
07/12/2018132 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018
07/12/2018133 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR04.122.0901.2018.000031/10/2018
26/12/2018154 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC04.122.0901.2018.000026/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

01/12/2016142 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP04.122.0402.2032.000001/12/2016
31/01/2018864 CREDIMÓVEIS NOVOLAR LTDA04.122.0420.1034.000006/12/2017
14/12/201810 AMUPE - ASSOCIAÇÃO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO04.122.0410.2304.000002/01/2018
08/11/201831 SECRETARIA DE EDUCACAO04.121.0404.2046.000002/01/2018
28/11/201898 FUNAFIN04.122.0427.2344.000002/01/2018
28/09/20183 COMPESA04.122.0426.2041.000002/01/2018
28/12/20187 TELEFONICA BRASIL S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018
27/12/201897 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000002/01/2018
29/01/20193 COMPESA04.122.0426.2041.000002/01/2018
31/01/20196 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018
02/01/20197 TELEFONICA BRASIL S/A04.122.0426.2041.000002/01/2018
21/01/20195 CELPE04.122.0426.2041.000002/01/2018
01/03/201931 SECRETARIA DE EDUCACAO04.121.0404.2046.000002/01/2018
18/01/2019129 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP04.123.0421.2315.000003/01/2018
14/12/2018241 AMUPE - ASSOCIAÇÃO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO04.122.0410.2304.000016/03/2018
03/12/2018260 EMPRESA MAKPLAN - MARKETING E PLANEJAMENTO LTDA04.122.0419.2307.000012/04/2018
24/01/2019334 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0401.2028.000006/07/2018
14/01/2019379 PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS ASSOCIADOS04.122.0410.2304.000023/07/2018
03/01/2019395 WILSON COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME04.122.0410.2304.000006/08/2018
25/01/2019416 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA-ME04.122.0411.2311.000028/08/2018
19/02/2019473 POSTO SÃO PAULO LTDA04.122.0410.2304.000023/10/2018
21/01/2019474 POSTO SÃO PAULO LTDA04.122.0420.2080.000023/10/2018
07/12/2018479 ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES LTDA04.122.0417.2121.000025/10/2018
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

04/01/2019479 ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOES LTDA04.122.0417.2121.000025/10/2018
28/12/2018485 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0414.2041.000001/11/2018
25/01/2019499 ANTÔNIO MANOEL CAVALCANTI PESSOA04.122.0401.2028.000012/11/2018
27/12/2018507 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000013/11/2018
14/12/2018528 OSMAR FERREIRA DA SILVA COMERCIO - ME04.122.0410.2304.000003/12/2018
14/12/2018527 CIDADE GARAPU MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA04.122.0417.2121.000003/12/2018
24/01/2019534 MINISTERIO DA FAZENDA04.331.0414.2043.000003/12/2018
27/12/2018578 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0427.2344.000026/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

25/01/2019128 RETIFICA IRMÃOS BERG LTDA06.153.0602.2029.000003/01/2018
25/01/2019207 RETIFICA IRMÃOS BERG LTDA06.153.0602.2029.000001/03/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUMCRIANÇA - VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

28/12/20181 FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRATADOS COMDICA08.243.0815.2136.000002/01/2018
28/12/20183 MINISTERIO DA FAZENDA08.243.0815.2136.000002/01/2018
28/12/201825 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC08.243.0815.2136.000028/12/2018
28/12/201824 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0815.2136.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

26/12/201814 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0807.2134.000002/01/2018
26/12/201816 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.244.0803.2007.000002/01/2018
26/12/201819 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.244.0805.2008.000002/01/2018
26/12/201815 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0809.2135.000002/01/2018
28/12/2018132 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0809.2014.000005/01/2018
28/12/2018151 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0806.2009.000009/01/2018
28/12/2018177 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA D08.244.0803.2007.000031/01/2018
24/12/2018700 CELPE08.244.0803.2007.000001/06/2018
27/12/20181480 F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA08.243.0809.2014.000005/11/2018
13/12/20181628 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.122.0802.2302.000005/12/2018
13/12/20181627 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0807.2134.000005/12/2018
13/12/20181630 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.244.0806.2009.000005/12/2018
13/12/20181629 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0809.2014.000005/12/2018
13/12/20181631 A.M.DE FRANÇA MERCADINHO-ME08.243.0809.2135.000005/12/2018
18/12/20181648 JOSE WiLLINGTON BARBOSA08.244.0805.2008.000010/12/2018
27/12/20181645 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC08.122.0802.2302.000010/12/2018
27/12/20181661 J F S FARMACIA EIRELI ME08.243.0809.2014.000010/12/2018
28/12/20181750 COMPESA08.122.0802.2302.000026/12/2018
28/12/20181743 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0803.2007.000026/12/2018
26/12/20181753 JOSÉ CRISTÓVAM DA SILVA FILHO ASSESSORIA E CONSULT08.122.0802.2302.000026/12/2018
26/12/20181752 JOSÉ CRISTÓVAM DA SILVA FILHO ASSESSORIA E CONSULT08.122.0802.2302.000026/12/2018
26/12/20181736 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0811.2006.000026/12/2018
26/12/20181735 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)

26/12/20181754 NORSSA NORDESTE SIST DE SEGURANÇA E AUTOMAÇAO LTDA08.122.0802.2302.000026/12/2018
28/12/20181744 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0807.2134.000026/12/2018
28/12/20181746 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.244.0805.2008.000026/12/2018
26/12/20181711 CAXANGA VEICULOS S/A08.244.0805.2008.000026/12/2018
26/12/20181737 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018
28/12/20181749 COMPESA08.244.0803.2007.000026/12/2018
26/12/20181738 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.243.0819.2141.000026/12/2018
28/12/20181748 COMPESA08.243.0807.2134.000026/12/2018
26/12/20181741 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL08.122.0802.2302.000026/12/2018
28/12/20181747 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.122.0802.2302.000026/12/2018
28/12/20181751 OI MÓVEL S.A.08.244.0803.2007.000026/12/2018
28/12/20181745 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0809.2135.000026/12/2018
28/12/20181763 SERGIO FREITAS DE LIMA08.122.0802.2302.000027/12/2018
27/12/20181761 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.243.0811.2006.000027/12/2018
28/12/20181765 COMPESA08.243.0809.2014.000027/12/2018
27/12/20181766 CELPE08.244.0803.2007.000027/12/2018
27/12/20181762 COMPESA08.122.0802.2302.000027/12/2018
28/12/20181764 OI MÓVEL S.A.08.122.0802.2302.000027/12/2018

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)Subtotal do 0,00 0,00
08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

19/10/2018433 LEONARDO EDARDNA DE ANDRADE LIMA13.392.1303.2065.000012/09/2018
14/02/2019555 RAFAEL TOMAZ DOS SANTOS13.392.1303.2065.000006/12/2018
12/02/2019552 CESAR JOSE ROMAO DE SANTANA13.392.1303.2065.000006/12/2018
08/02/2019554 JOSÉ MIZARLAN DE CARVALHO13.392.1303.2065.000006/12/2018
14/02/2019553 JOSE GALDINO DA SILVA NETO13.392.1303.2065.000006/12/2018
09/04/2019556 GRASIELA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SILVA13.392.1303.2065.000006/12/2018
08/02/2019557 URÂNDIO FERNANDO DIMAS13.392.1303.2065.000006/12/2018
05/02/2019550 T M PEREIRA DA SILVA13.392.1303.2065.000006/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

04/01/2019235 LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA15.452.2006.2321.000009/03/2018
11/02/2019400 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA-ME15.452.2006.2324.000015/08/2018
04/01/2019418 NRJ AMBIENTAL LTDA15.452.2006.2321.000030/08/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

 AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

26/12/201863 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL18.122.1801.2291.000030/11/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 0,00
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20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

14/09/2018392 189,50R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA - ME20.122.2001.2072.000006/08/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 189,50 0,00
20 - AgriculturaSubtotal da Função 189,50 0,00
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25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

14/02/2019484 L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGENHARIA LTDA25.752.2006.2322.000031/10/2018
21/01/2019526 CELPE25.752.2006.2322.000003/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00
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26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

AGTRAN - AGÊNCIA DE TRÂNSITO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

05/11/201826 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA VIARIA LTDA26.122.2603.2287.000002/01/2018
26/12/201824 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL26.122.2603.2287.000002/01/2018
27/12/20181 CELPE26.782.2602.2288.000002/01/2018
13/12/201858 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLIC26.122.2603.2287.000012/03/2018
03/12/201892 V L GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO26.122.2603.2287.000009/07/2018
28/12/2018111 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL26.122.2603.2287.000019/10/2018
17/12/2018131 L. B. DE MELO MATERIAL ELETRICO26.122.2603.2287.000006/12/2018
28/12/2018134 VITÓRIAPREV - INSTITUTO DE PREV. DE VITÓRIA DE STO26.122.2603.2287.000028/12/2018

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00
PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Recursos Próprios                                        

08/10/2019259 375.853,15A. D. S. CONSTRUTORA LTDA-ME26.782.2006.1072.000012/04/2018
Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 375.853,15
26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 375.853,15
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sexta-feira, 27 de março de 2020 CONTADOR
__________________________________VITORIA DE SANTO ANTÃO __________________________________

ORDENADOR

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 359.319,67 842.037,35CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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